
 

"fn ní měr-ato Ostrava

  

Číslo dodatku objednatele: 2794D1/2019/Ol

IVZ=P18V00000100

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 2794/2018/01/VZKU ze dne 27.7.2018

Smluvní strany

Statutární město Ostrava STAVIA — silniční stavby, a.s.

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava Střádalů 631/47, 718 00 Ostrava - Kunčičky

Zastoupené náměstkyní primátora zastoupena místopředsedou představenstva

Mgr. Zuzanou Bajgarovou Ing. Františkem Kročilem

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném

U KS v Ostravě, oddíl B, vložka 2384

 

IČO: 00845451 IČO: 25864092

DIČ: CZOO845451 )látce DPH DIC:   
Peněžní ústav: Peněžní ústav:

 

Císlo účtu: Cislo účtu:

 

dále téžjen objednatel dále téžjen zhotovitel

Čl.I

Základní ustanovení

Smluvní strany se vsouladu sodst. 7, čl. XVII. Závěrečná ustanovení, smlouvy 0 dílo č.

2794/2018/OI/VZKU ze dne 27.7.2018 (dále jen „smlouva“) dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1

z důvodu vzniklých víceprací během realizace stavby, v rozsahu dle přílohy č. 1 a č. 2 tohoto dodatku, a

kterých vznik nemohl objednatel ani při vynaložení náležité péče předvídat. Dodatkem č. 1 ke smlouvě se

upravují dále uvedená ustanovení smlouvy.

Čl. II

Čl. 11 Předmět smlouvy, odst. 1 se doplňuje o text následujícího znění:

Smluvní strany se dohodly realizovat vícepráce v rozsahu dle přílohy č. 4 a 5 Smlouvy.

Za přílohu č. 3 smlouvy se vkládá příloha č. 4 — změnový list č.1, která tvoří přílohu č.1 dodatku č. 1.

Za přílohu č. 4 smlouvy se vkládá příloha č. 5 _ změnový list č.2, která tvoří přílohu č.2 dodatku č. 1.

Čl. III

Cena díla se upravuje o vícepráce ve výši 156 482,40 Kč bez DPH, a proto se původní znění odstavce 1 v čl.

IV. Cena díla nahrazuje tímto novým zněním:

 

   
tek č.1 — Dětské dopravní hřiště ZŠ Bíl vecká



 

Statutární mě:—sto Ú.;aiíifaVš.

magistrát

„l.Cena za provedené díloje stanovena dohodou smluvních stran a činí:

Cena bez DPH 15 681 732,63

DPH 3 293 163,85

Cena celkem včetně DPH 18 974 896,48

DPH se bude řídit právními předpisy platnými a účinnými ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.“

Cl. IV

Závěrečná ustanovení

1. Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve

znění pozdějších změn a předpisů: 0 uzavření tohoto dodatku č. l rozhodla rada města usnesením č.

00731/RM1822/12 ze dne 19.2.2019.

2. Tento dodatek se uzavírá v souladu s ust. §222 odst. 4 zákona o zadávání veřejných zakázek.

3. Tento dodatek č, 1 nabývá účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

4. Ostatní ustanovení smlouvy 2794/2018/Ol/VZKÚ ze dne 27.7.2018 zůstávají nezměněna.

5. Obě smluvní strany prohlašují, že bezvýhradně souhlasí se všemi ustanoveními tohoto dodatku č. ],

což stvrzují svými podpisy.

6. Tento dodatek č. 1 se stává nedílnou součástí smlouvy o dílo č. 2794/2018/OI/VZKÚ ze dne

27.7.2018. '

7. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu podepsaných

oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží tři a zhotovitel jedno vyhotovení.

8. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 jsou tyto přílohy:

- Příloha č. 1 — změnový list č. l

- Příloha č. 2 — změnový list č. 2

 

 

 

Za objednatele Za zhotovitele

=D — 2 'l '
Datum: 2 1 Z 09 Datum: ? 5- 03. Žlllg

r 57/ (; f; %,"

Místo: Ostrava Místo: (ív/\ //”(-/ ( ';"
 

 

     Ing. Frantisek Kročil

místopředseda představenstva

zmocněnec Mgr. Zuzana Ba ai'ová

náměstkyně primátora

na základě plné moci

odatek č.1 — Dětské dopravní hřiště ZŠ Bílovecká

 



 Evidenční list změny stavby

 
zev a evidenční číslo stavby:

Číslo změny stavby:
Jětské dopravní hřiště v areálu základní školy lítovecká ve Číslo SO/PS/

Svinově
I čisto změny SOIPS:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
01 _ ,

  
 Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby. uzavřené dne.-19.7.2018 Číslo smlouvy objednatele: 2794/201810lNZKÚ

Objednavatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava, IČO: 00845451

Zhotovitel: STAVlA - silniční stavby, a.s. , Střádaíů 631/47, 718 00 Ostrava — Kunčičky, IČO: 25864092
W

Autorskýdozor:_ Na Stuchlíkovci 738, Orlová — Lutyně. IČO: 75379007

TDS:_Nováčkova 744/12. Ostrava. IČO; 64082008

Přílohy:

 Počet paré: Příjemce :

1) Položkový rozpočet

3 x Objednatel

2) situační výkres umístění

1 x Zhotovitel

'í x Projektant (autorský dozor)

  
 
Popis a zdůvodnění změny:

Popis:

_ .
Jako další etapu "Dětského dopravního hřiště u ZŠ Bílovecká ve Svinově" nechalo město zpracovat projektovou dokumentaci pro navazující "Sportovní areálu ZŠ Bílovecká". Na tuto druhou část je zpracovaná dokumentace pro územní řízení a vydáno územní rozhodnutí stavby. Pro odvodnění nově plánovanéhosportovního areálu včetně budovy. která je součástí stavebního záměru. bylo nutno najít řešení. Navrhované řešení (v již zpracované DÚR) protíná vsoučasné době realizovanou stavbu dětského dopravního hříště. Aby nemusela být plocha dětského dopravního hříště v budoucnu při zahájení stavby druhéetapy areálu znovu rozbourána. bude v rámci této stavby provedena příprava odvodnění pro druhou etapu.

 

Odůvodnění změny:

V rámci stavby sportovního areálu, který provozně navazuje na dětské dopravnl hříště je nutné v ploše nových výsadeb a ploše komunikací dopravníhohňště osadit výtlačné potrubí dešťové kanalizace a chráničku pro elektro přívod, aby se při následně realizaci přípojek pro sportovní areál nemuselo kopat v.nových asfattových plochách dopravního hřiště a dále nedošlo k poškození nových výsadeb.

 
časový vliv na plnění SoD: MÁ VLIV - prodloužení doby plnění o ...... l NEMÁ VLIV

Údaje v Kč bez DPH: 

 
Cena Méněprací a Víceprací

Procentualní podíl Cena navrhovaných Víceprací Procentualnr podrí

řešeného ZL

Cena navrhovanych Menepracr Méněprací Zl. k celkové „ „ , Vicepracl ZL k celkovéreseneho ZL - reseneho ZL .cene stavby
cene stavby

0,00 0,00% 99 789,92 0,64% 99 789,92

       
 
 

Vyjádření- souhlas se změnou:

Projektant (autorský
 

 

 

    
dohled): jmen"

TDS:
jméno

Zhotovitel:
jméno

Objednatel:
jméno

    rento Evldenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smíouvě o dílo. Nedílnou součástí Evidenčního tístu změny stavby je "Přehledlokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpls ocenění změn položek".

Číslo paré: 
Změna stavby (ZBV) - krycí list

 

 

 
 

 

  



 
 

Evidenční list zní"- ny stavby

 

  ,zev a evidenční číslo stavby:
Číslo změny stavby:

Qétské dopravní hřiště v areálu Základní školy Bíloveckž: ve Číslo SO/PS/

Svinově
/ číslo změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
(92

  
 Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 19.7.2018 číslo smlouvy objednatele: 2794/2018/OINZKÚ

Objednavatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava, IČO: 00845451

Zhotovitel: STAVIA - silniční stavby, a.s. , Střádalů 631/47. 718 00 Ostrava - Kunčičky, IČO: 25864092

Autorský dozor:—Na Stuchlíkovci 738, Orlová - Lutyně, IČO: 75379007

TDS:_Nováčkova 744/12, Ostrava. IČO: 64082008

Přílohy:

 

 Počet paré: Příjemce :

1) Položkový rozpočet
3 x Objednatel

2) Situace se zákresem uložení chráničky pro kabel

1 x Zhotovitel

1 x Projektant (autorský dozor)

  
 Popis a zdůvodnění změny:

Popis:
.

Jako další etapu "Dětského dopravního hřiště u ZŠ Bílovecká ve Svinově" nechalo město zpracovat projektovou dokumentaci pro navazující "Sportovní areál
u ZŠ Bílovecká". Na tuto druhou část je zpracovaná dokumentace pro územní řízení a vydáno Územní rozhodnutí stavby. Pro připojení na zdroj elektrické

energie nově plánovaného sportovního areálu včetně budovy, která je součástí stavebního záměru, bylo nutno najít řešení. Navrhované řešení (v již podané
DÚR) protíná v současné době realizovanou stavbu dětského dopravního hřiště. Aby nemusela být plocha dětského dopravního hřiště v budoucnu při
zahájení stavby druhé etapy sportovního areálu znovu rozbourána, bude v rámci této stavby provedena příprava položením chráničky pro kabel.

 

Odůvodnění změny:

V rámci stavby sportovního areálu, který provozně navazuje na dětské dopravní hřiště je nutné v ploše nových výsadeb a ploše komunikací dopravního
hřiště osadit výtlačné potrubí dešťové kanalizace a chráničku pro elektro přívod, aby se při následné realizaci přípojek pro sportovní areál nemuselo kopat v
nových asfaltových plochách dopravního hřiště a dále nedošlo k poškození nových výsadeb.

 časový vliv na plnění SoD: MÁ VLIV - prodloužení doby plnění o ...... I NEMÁ VLIV

Údaje v Kč bez DPH: 

 

  
, , „ , Procentuální podíl , , , Procentuální podíl . . , , ,Cena navrhpvanych MenepraCI Ménépraci ZL k celkové Cena navrhovanych Vlcepram Víceprací ZL k celkové Cena Menepracr a Vlcepracl

reseneho ZL „ rešeneho ZL „ reseneho ZLcene stavby
cene stavby

0,00 0,00% 56 692,48 0,37% 56 692,48     
  Vyjádření- souhlas se změnou:

Projektant (autorský

 

 

    
dohled): Jmeno

TDS:
jméno

Zhotovitel:
jméno

Objednatel: jméno ln

 

 
Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby je "Přehled
dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek".

Změna stavby (ZBV) - krycí list
Číslo paré:'
  

 
 

 

 


